Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 22:16
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/memory-dimm-8gb-ddr5-4800psd58g480041-patriot-p-14171.html
MEMORY DIMM 8GB
DDR5-4800/PSD58G480041 PATRIOT
Cena 192,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRAJO5
Kod producenta PSD58G480041
Kod EAN 814914029176
Opis produktu
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Kolor produktu: Czarny
Rodzaj pamięci: 288-pin UDIMM
Przeznaczenie: PC/serwer
Prędkość zegara pamięci: 4800 MHz
Typ pamięci RAM: DDR5
Pamięć RAM: 8 GB
Opóźnienie CAS: 40
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 1 x 8 GB
Waga produktu: 17 g
Wysokość produktu: 32 mm
Szerokość produktu: 133 mm
Długość produktu: 0,2 cm
Szerokość opakowania: 61 mm
Wysokość opakowania: 170 mm
Długość: 1,2 cm
Waga opakowania: 29 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold